
MGR. VERA PALKOVA
náměstkyně hejtmana Moravskoslezského kraje

%afenoaice 7. íjna 2013

,,(Do6rá ďík jsou pfoďem ďoíréfro cfraraf,7eru

a protože je cfr.vá$fioďnější p íčina než násfeďeŘ"

cfrrlaf více ďo6rj cfiaraŘ,1er 6ez vzďěfání

než azďěknce 6ez cfraraÉ,1eru."

Leonarďo (Da ťinci

'láženj pane eďitefi,

p ijněte rué up rlné poďěft"ování za činnost I/aší šRpb rl oilfasti Írre'vence rizif,"ovéfro cfrorlání.

flÍ.é pofrft"oaá.ní patí stejnou měrou rorlněž i 'lašim Ř,gkg n, Rlrí se aft1ivně poďítejí

na preventh.,nícfr aÉ1ivitá.cfr. nejen pro ťaše žáfy, afe taQg pro roďiie i fomunitníve ejnost.

S pozďravem

z .R[d.ďní šŘ7ra.saaté Zďktav1
ŠtuÍonŘglva 117
742 21 Kop tvnice


